
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Num. 

5 

45 

892 

107 

144 

124 

499 

49 

19 

115 

724 

274 

11 

318 

367 

476 

21 

31 

135 

179 

199 

184 

42 

131 

33 

600 

17 

64 

111 

Nome 

D'ANGELO DANIELE 

RANGO DANIELE 

MANCINI MICHELE 

RIVELLI LUCA 

GIOVAGNOLI ALEX 

SILENZI SIMONE 

VITALI ERIK 

TRAINI ENRICO 

CAGNUCCI LUIGI 

GIROLOMINI MATTIA 

BAJOCCHI ROBERTO 

PESARESI MARCO 

PASTECCHIA PIERO 

COTELESSA FABRIZIO 

RE FRANCESCO 

MONTELCI CORRADO 

BILO' MARCO 

BILLA BENITO 

BARGONI CLAUDIO 

PERSI SIMONE 

BALLISTRERI MARIO 

SCAGNOLI FRANCESCO 

INEGITO LUCA 

COCCI MATTEO 

CIRONE MATTEO 

DELLA VEDOVA ALESSANDRO 

LANCIA MASSIMO 

FINOCCHI  ROMANO 

NOVELLI MARCO 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

Tempo Migliore 

2:03.963 

2:08.652 

2:09.163 

2:09.480 

2:10.255 

2:11.586 

2:12.081 

2:12.188 

2:12.209 

2:12.285 

2:13.042 

2:13.567 

2:14.211 

2:16.939 

2:18.043 

2:18.237 

2:18.526 

2:20.046 

2:20.381 

2:20.710 

2:22.227 

2:22.393 

2:22.725 

2:24.646 

2:25.346 

2:25.358 

2:26.269 

2:30.643 

2:31.839 

Diff 

4.689 

5.200 

5.517 

6.292 

7.623 

8.118 

8.225 

8.246 

8.322 

9.079 

9.604 

10.248 

12.976 

14.080 

14.274 

14.563 

16.083 

16.418 

16.747 

18.264 

18.430 

18.762 

20.683 

21.383 

21.395 

22.306 

26.680 

27.876 

Secondo migliore 

2:06.247 

2:09.449 

2:10.093 

2:09.568 

2:10.260 

2:12.224 

2:16.359 

2:12.536 

2:13.108 

2:13.951 

2:16.262 

2:16.183 

2:15.259 

2:21.341 

2:18.171 

2:18.957 

2:19.288 

2:23.462 

2:21.226 

2:22.179 

2:23.963 

2:23.460 

2:22.998 

2:25.610 

2:38.624 

2:26.507 

2:52.239 

2:35.734 

2:42.443 

Velocità Migliore 

45.013 

43.373 

43.201 

43.095 

42.839 

42.406 

42.247 

42.213 

42.206 

42.182 

41.942 

41.777 

41.576 

40.748 

40.422 

40.365 

40.281 

39.844 

39.749 

39.656 

39.233 

39.187 

39.096 

38.577 

38.391 

38.388 

38.149 

37.041 

36.749 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/04/2015 10:23:47 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

HOBBY MX1  

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:10:11 

Potenza Picena 1.550 Km. 

26/04/2015 10:10 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


